

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Brno, Arménská 21, osvětlení tříd
Objekt: 2-Učebna typová 300lx rozměr 7,02x8,65

Objednatel:
Zhotovitel: KOROS, s.r.o.
Místo: Brno

Zpracoval:
Datum: 24.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

M Práce a dodávky M**21-M Elektromontáže viz půdorys**

12	921	210010102	Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	18,000	100,00	1 800,00
13	345	345721090	lišta elektroinstalační vkládací z PVC 32x15	m	18,000	69,00	1 242,00

14	921	210010331	Montáž krabic lištových plastových odbočných jednoduchých 2789, LK80/2	kus	2,000	100,00	200,00
15	345	345715210-1	krabice univerzální z PH pro lištový rozvod	kus	2,000	85,00	170,00

1	921	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	146,00	146,00
2	345	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	238,00	238,00
19	921	210110001-D	Demontáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	69,00	69,00
3	921	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	146,00	292,00
4	345	345355750-1	spínač řazení 5 10A	kus	2,000	268,00	536,00
20	921	210110003-D	Demontáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	69,00	138,00
5	921	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	10,000	430,00	4 300,00
16		THO-COLLEG	Svítilno LED 4650-840 37W pro osvětlení třídy	kus	8,000	4 100,00	32 800,00
17		THO-TECT	Svítilno LED 5200-840 pro osvětlení tabule 23,3W	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
18	921	210201073-D	Demontáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	210,00	2 940,00
6	921	210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	m	8,000	45,00	360,00
7	341	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	8,000	25,00	200,00
8	921	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	40,000	45,00	1 800,00
9	341	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000	25,00	1 000,00
10	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

22	946	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	5,000	150,00	750,00
21	946	460710003	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	5,000	700,00	3 500,00
23	581	581245570	nátěr malířský	kg	2,000	250,00	500,00

Celkem	62 981,00
Počet učeben	3,00
Celkem za všechny učebny bez DPH	188 943,00
DPH 21%	39 678,03
Celkem za všechny učebny vč. DPH	228 621,03

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Brno, Arménská 21, osvětlení tříd
 Objekt: 1-Učebna č.16 a 22 300lx rozměr 9,3x6,5m

Objednatel:
 Zhotovitel: KOROS, s.r.o.
 Místo: Brno

Zpracoval:
 Datum: 24.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže viz půdorys

12	921	210010102	Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	20,000	100,00	2 000,00
13	345	345721090	lišta elektroinstalační vkladací z PVC 32x15	m	20,000	69,00	1 380,00
14	921	210010331	Montáž krabic lištových plastových odbočných jednoduchých 2789, LK80/2	kus	2,000	100,00	200,00
15	345	345715210-1	krabice univerzální z PH pro lištový rozvod	kus	2,000	85,00	170,00
1	921	210110001	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	146,00	292,00
2	345	345355150	spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	2,000	238,00	476,00
19	921	210110001-D	Demontáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	69,00	138,00
3	921	210110003	Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	146,00	146,00
4	345	345355750-1	spínač řazení 5 10A	kus	1,000	268,00	268,00
20	921	210110003-D	Demontáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	69,00	69,00
5	921	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	11,000	430,00	4 730,00
16		THO-COLLEG	Svítilno LED 4650-840 37W pro osvětlení třídy	kus	9,000	4 100,00	36 900,00
17		THO-TECT	Svítilno LED 5200-840 pro osvětlení tabule 23,3W	kus	2,000	3 750,00	7 500,00
18	921	210201073-D	Demontáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	210,00	2 940,00
6	921	210810001	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně	m	8,000	45,00	360,00
7	341	341110050	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	8,000	25,00	200,00
8	921	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	45,000	45,00	2 025,00
9	341	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	45,000	25,00	1 125,00
10	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařizení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

22	946	460680503	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	7,000	150,00	1 050,00
21	946	460710003	Vyplnění a omítnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	7,000	700,00	4 900,00
23	581	581245570	nátěr malířský	kg	2,000	250,00	500,00

Celkem

69 869,00

Počet učeben

1,00

Celkem za všechny učebny bez DPH

69 869,00

DPH 21%

14 672,49

Celkem za všechny učebny vč. DPH

84 541,49